DOWÓD Banku Polskiego na zastawione kosztowności za Nrem 12,684, wydany na imię Dawida Poznarskiego

zagubionym został; ostrzega się przeto, aby takowego nikt nie nabywał, gdyż już środki zaradcze przedsięwzięte zostały.

W dniu 2/14 Grudnia 1811 roku o godzinie 11ej przed południem, w Biurze Wójta Gminy Ekonomijj Warszawa, Części lej, odbędzie się Licytacja na wydzierżawienie jednoroczne dochodów z Propinacji i Garkuchni z Folwarku kamionek, przy Szosie za Rogatkami Moskiewskiemu leżącego, a to na rzecz Skarbu, o czem zawiadania Sekwestrator Obwodu Warsz.

Na żądanie Suksesorów Sokołowskich, oraz w skutek upoważnienia JW. Prezesa Trybunału Cywilnego I. Instancji Guber. Maz: z dnia 22 Listopa: (4 Grudnia) r. b. do Nru 7,143, przed podpisany Reientem odbywać się będzie w dniu 2/14 Grudnia 1841 r. i dni następnych, zawsze od godziny 10tej przed południem, w Warszawie w domu przy ulicy Senatorskiej pod Nr 468 i 9 położonym, licytacja Ruchomości do pozostawności s. p. Ludwiki z Radoszewskich Staroś. iny Sokołowskiej należących, a mianowicie, sprzedawane będą Karety, Konie, Zaprzęgi, Papuga z klatką mosięzną, Brylanty, Pierścienie złote, Tab.